
 

Uchwała nr 64/2021 

 Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 26.08.2021 r. 

 

w sprawie: organizacji zawodów karpiowych na zbiorniku nr 011 Sosina 

organizowanych przez Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zamknąć dla amatorskiego połowu ryb, część zbiornika nr 011 Sosina w dniach 

od 16.09.2021 r. do 19.09.2021 r., na czas rozgrywania zawodów karpiowych. Przeznaczony 

do zamknięcia odcinek brzegu został zaznaczony na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

1. Wszyscy uczestnicy zawodów muszą posiadać zezwolenia uprawniające do amatorskiego 

połowu ryb na wodach Okręgu PZW w Katowicach. 

2. W czasie zawodów obowiązują wymiary ochronne ryb zgodnie z Ogólnymi warunkami 

uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką na wodach ogólnodostępnych Okręgu PZW 

w Katowicach w 2021 r.  

3. Zawody muszą być rozgrywane na „żywej rybie”. 

 

§ 3 

Zobowiązuje organizatora zawodów do zamieszczenia ogłoszeń o zawodach na stronach 

internetowych, tablicach ogłoszeniowych koła i na terenie zawodów oraz do utrzymania 

porządku w czasie trwania zawodów i po zawodach.  

 

§ 4 

Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za organizację zawodów, 

bezpieczeństwo uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów oraz za 

przestrzeganie przepisów dotyczących COVID-19.  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały uzależnia się od aktualnie obowiązujących przepisów związanych                      

z COVID-19. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 57 Szczakowa Miasto.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



 

§ 8 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r.  

 

 

 

 

         Wiceprezes ZO ds. Sportu                           Sekretarz ZO 

 

            Bogusław Kossowski                       Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 64/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 26.08.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zbiornik Sosina nr 011  

 

 

         odcinek linii brzegowej wyłączony z wędkowania  

 

 

Początek odcinka zamkniętego zaczyna się 50 m na prawo od rybaczówki Koła PZW nr 57 

Szczakowa Miasto (patrząc w kierunku wyspy) a kończy się na tzw. „pidle” które znajduje się 

po drugiej stronie zbiornika na wprost rybaczówki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


